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Daltë për gur dhe beton me dorezë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

induksion pik thekur●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me llak●

608503 240 3 x 28 28 459

666/6AHS




